АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г. №

с. Байкалово

Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальному бюджетному

учреждению «Байкаловский районный краеведческий музей»
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Порядком формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Байкаловского муниципального района и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания,
утвержденным постановлением Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 09.01.2019 г. № 3 (с изменениями),
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) Муниципальному бюджетному учреждению
«Байкаловский районный краеведческий музей» на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет www.mobmr.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления остдвяяюза собой.

Заместитель Главы Байкаловского
муниципального района Свердловской области-
начальник отдела экономики и имущества

http://www.mobmr.ru

sc о 03 о
о

Ж Ж га Си Р 0 Ж 1 Ж Ж ч <

со 0 га 1 о «

га х

а?
1
Ж Ж О

£ (U ж
ж ж о ч

О U о
V <
SD (N I со ^ U

о ч ж
о ж га

о aj О
Г"
О Ж

U
о ч ж н н
U
о ч ж о и

U
о ч ж о га а. С С зЖ га ч ю ьг И о

о о ЧО о m о

4t >
ЬеЙ О о с га S о. о
е

Щ
ы
5
3= <

ео
Ы
О ас
л
п <
с
5
Я"
s
X

н о ж и Ч га
га ж га s-га «

« о ч о (-Н
f-CN
О CN

ЧО гч
о CN
ч о
К
а
с >к
и о §
ч к 03
Я
К
4 о U

in CN
О CN 03 К

05 Ж СП Н о )Ж <и 4 ек 5 ж га з-ж о Ь2 О (Я н га

& о о и О. >. S о ж ч о
СО о о ж
О ЬЙ!

(N С1 о О
ON OS

er чг гп СИ CQ CQ
S*!
О О о о С С

ON Os Cl ГЛ ON

са <и <и го

-0 н о 0 1 -Q ч и н SS 1) е*

о CQ
о о С

<и I «
га у
о а. с
«
х л ч о
£ Ьй г) ч оа

О X
3 К 4 о а. о -а Н о 0 1 J3 ч о н cs Щ

с
S я S I
s :-> н Ь 5 « о g х м J £ ч о. <и ц
Н ш

5 ЬЙ
со о О-S с с
а. U <и s и,
а. ч

г>

Cl
О -о a

ч d
V Cl sr

« 4)
к ^ S5 ю
й- О ч о

X Я
>>

о
X 3 X Л

С s я
К X
2
х
2 <и ее ю
л Ь£ О
ю
о о?
К к CD Ч CD GQ О
л Н CJ я IT

D п С" Я

ЭК К Я « 1) -
с?
О
X 3 я ЭК си

« о -<и
2 Ч (U
с
X
х эК CU с >,
2
«
о
ЭК
X
к е? ю >>
С

к к я
СО
о к
<0
2 к со

03 Я к <=! си к « о <и X к со к
-е-

эк о п
к и н К _ —

о >1
ю 0) р. н

с; о >>
Ж о эк О с О X К -0 я Q.

—

с О с к — ч> н
к я

— ч> н я к я к к ^ X
>>

2 (N 2

<и tO ю о
CL> к

2
го к D. (D i -к я Он
03 X
к
<U н я
8 bi о
с
гп

к 1— -
о
ЭК О к hQ
С к я к я
>»

го К О. о Н « Я о. я X
к ч C1J н я
3 «
о
с

J I о

. -в- е

ш х о

о Ьй
ч о

Ч S
<и ю CO <D И Й о п

2 4

О О ON О g<
о < <4 <N О — цэ о*

LQ
о 8 О о Ov (N

§ 1 О < CN <N о — LQ

я u
4 о
ж о я

J 3

с я я s X
s
2 о
ю о

>> со я о. (О н « сЗ &
X
S -<U н л
а
о С
CN
гп

с С- 9- =

2 §

р S 5

о g г5

ш
О

5 Н «

< <
СЧ ОО О U5 — ш

< < _ г 1
CN ОС О LQ — ио

V я

2 а в я ч «
03 к сЗ Н о >.
3 Р к л
й 3 ю о № Л
Он С и 3 я я
Я
й
2 Он о

н и щ
3 5 о ее О со ев О. С !S 3 X со Я
Й S а. о X

S X ев са 0 1 in а>
5 ев X

а. w 2 о I

ев Н ев m Ч

I ев и а. о
35 Я
Э (N
са w X s а. с

ч S -̂н и

Я t-i
>> ч о
>>
зЯ О Я л
Я Я Я я я
>> 2 w Я
я сз
й ы о «
о ч « а
о С
in

о X со я Й
2 с. 0 1 й ё 4 5
а. 5 0 1

Я U
ч о
зЯ О Я я
я я я я я

зЯ <U ч V н я ю и &
о я
X 3 я но
я я я
4) н о с
« я я а со о Он я
2
Он о -е-
я
я и
о ч «
а о с
CN
l/~i

5 S я СС
2 а. 0 -е-1 я «
я I о ч са 0 1 ю о ев н о н о се у

S S я св 2 D. 0
-е-1 Я 35 о
2 аj ев 3" о

са ев Е-о О
О

(N

Я оз со О D.
О. О •в-Я
5
ю о о о я U

1П

X се н о ю се Сч
х 3
2 <D к
ГС С! о с 2 •за
« я я а» ч v со О

л Н
о се CJ1

с? CD Ч
й Сц

= я CD я се О-X о о
о и о и о

ш ы о

ЗЯ я я . Ьй
CD cd я я со
Я -е-<и я я
я
CD я CJ
CD ю о

ч о и
X 3 я >я CD (U со

м о н CD CD я я
CD я
g >< s л
н 1
tu >я

ч (U а, я

я
6 я я се ш о о. я
л о ©

<и со

Я Н о
О я о се я о со
CD ю

Л Н о ю Й Он
CD я я се
за о я
CD
2
Я се 2

се я я ч
CD я « о
CD я я
со
Я

— н о ю
се о.

>Я
(D ч
CD н
Я ю
CD Dh н о я я я а о и, и н се «

(N

ID
Я
В
2
со
Я а.
CD н щ се & се х
я" ч
CD
Й
S3 и о с

CD
Я

2 >>
со
Я а ,
<D Н И се о, се х
я
(=!
CD Н се
3 и о С

m

э 2

о
С

© «

2 н Й * й «
а я

2 © о •е-

8

О <N

I а я a i is 1 « s 3 -©• CO

§ ч — С

p 2 s

e « s u § 2
о. 5 a. ° f- о

и OJ 4 LL Ĉ  ^ T- >, О 2 © L, )S С О
о

•е-

с S
§ £ * о

л н о ю га о.

= ^ Я -г

<и tO ю
о ч> К
3
2 >, го
К
Он и н Ьй га о. га х
к" 4 0J
Й
й Ьй
о С

(N

о С

з г

й
н о

ю
03
Он
X
3
2 и «
я
4 о с
3 «

W я я и ч си ш
и

л н
CJ 03 tr

CN

ч
CD ч
S3

Он

« о «
И о
3
оа
х
3
к
4
со и
3 и «
5
я оЗ со
Я
я й и
Он
О
и"
(U
CD с"

И
О са оз
н о
3
а

ж я я я
со
О
Я
о
и Г)
<и я я 03
4 с
О

U

J3
ь о

ю
сЗ
О.
<U
Я
Я
Л
я о я
и
2 я 03
X

03 я
я
4
CD я «
о
CD
я я
со я

иО
н о

ю
0 3 о.

5Я CD
4 си
н я

ю
CD о.
н о с
я я &
о U
CD
н
03

«

(N

—
И о

ю
03
Он
о
CQ
Н
о го
<U я
03
Ьй

Я
ч я

си
tfl

Ю
О ск я
в
2
>> со
Я
Он О и
и
Л
Он
03
X
я"
4
<D
ё
Ьй о

с
m сп

J 3 н о
ю
S3
О,
о м н о си я 03 «
CU
я
3
2
со
Я
Он
CD н и 03
Он
03
X
я"
4 и
Й
и о с

S « «

ч 2

а |

л
н о

ю
03
Он

1>
tO

ю о
CU я

2
со я
Он
0J и
Ьй
оЗ
Он
03
X
я"
4
<D
Й
й «
о

с
(N
гп

Д
оп

ус
ти

м
ы

е
(в

оз
м

ож
ны

е)

от
кл

он
ен

ия
 о

т
ус

та
но

вл
ен

ны
х

по
ка

за
те

ле
й

об
ъе

м
а

па
бо

ты
"

в
аб

со
лю

т-
ны

х
ве

ли
чи

на
х

ос

Д
оп

ус
ти

м
ы

е
(в

оз
м

ож
ны

е)

от
кл

он
ен

ия
 о

т
ус

та
но

вл
ен

ны
х

по
ка

за
те

ле
й

об
ъе

м
а

па
бо

ты
"

в
пр

оц
ен

-
та

х г^

Ра
зм

ер

пл
ат

ы
 (

це
на

, т
ар

иф
)8

20

го
д

(2
-й

 г
од

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

Ра
зм

ер

пл
ат

ы
 (

це
на

, т
ар

иф
)8

20

го
д

(1
-й

 г
од

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

1/1

Ра
зм

ер

пл
ат

ы
 (

це
на

, т
ар

иф
)8

20

го
д

(о
че

ре
дн

ой

ф
ин

ан
со

-
вы

й
го

д)

т

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

об
ъе

м
а

ра
бо

ты
 20

 2
7

го
д

(2
-й

 г
од

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а)

ГО чо оо

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

об
ъе

м
а

ра
бо

ты

20
 2

6
го

д
(1

-й
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а)

(N чО оо

Зн
ач

ен
ие

 п
ок

аз
ат

ел
я

об
ъе

м
а

ра
бо

ты

2
0

^5
 г

од

(о
че

ре
дн

ой

ф
ин

ан
со

-
вы

й
го

д)

О оо

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

м
а

ра
бо

ты
 оп

ис
ан

ие

ра
бо

ты

О

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

м
а

ра
бо

ты

ед
ин

иц
а

и
зм

ер
ен

и
я|

ко
д

по

О
К

Е
И

 5

Os fN rf чО
CN
VO

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

м
а

ра
бо

ты

ед
ин

иц
а

и
зм

ер
ен

и
я|

на
им

ен
о- 4

ва
ни

е
ОО

ед
ин

иц

ед
ин

иц

П
ок

аз
ат

ел
ь

об
ъе

м
а

ра
бо

ты

на
им

ен
о-

ва
ни

е
по

ка
за

-
те

ля
 4

Г--
ко

ли
че

ст
во

эк

сп
оз

иц
ий

ко
ли

че
ст

во

эк
сп

оз
иц

ий

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

м
ы

)
вы

по
лн

ен
ия

ра

бо
ты

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля
 4

чО

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий

ус
ло

ви
я

(ф
ор

м
ы

)
вы

по
лн

ен
ия

ра

бо
ты

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля

4

в ст
ац

ио
на

рн
ы

х
ус

ло
ви

ях

вн
е

ст
ац

ио
на

ра

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 с

од
ер

ж
ан

ие

ра
бо

ты

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля
 4

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 с

од
ер

ж
ан

ие

ра
бо

ты

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля
 4

П
ок

аз
ат

ел
ь,

 х
ар

ак
те

ри
зу

ю
щ

ий
 с

од
ер

ж
ан

ие

ра
бо

ты

на
им

ен
ов

ан
ие

по
ка

за
те

ля
 4

(Ч

У
ни

ка
ль

-
ны

й
но

м
ер

ре

ес
тр

о-
во

й
за

пи
си

 4

-

07
04

71
00

0
00

00
00

01
0

07
10

10
01

07
04

71
00

0
00

00
00

02
0

06
10

10
01

п
X
се
Н О

ю
се о.
х
3
2
<D «
Л
4
О
С
3
а

w я я <и
Ч
id
а О

о 03

го оо
I—1 О -—1 О о

I i § 5 J о.
Б <и то с X о S
о.
о
с

о и

к
<d
Ч
3 Рн

>Я
Я
н
W
Я
Он я о & CD
X
3
а о
CJ
о 03
О
И &

н
а
£!

ч> X Я
и ч CD
а о
О-я

К!
Я
я 03
со
Я
Я 03
Ьн
Он

О

-а
н о

ю
03
О-
<d я я 03 a о я
<D
2
Я 03
X

« I
я -
и я « о
о
я
S,
ч^ я
OJ

се я я ej
tu я
и
о
а> я я
го
Я

-©I

3
и о

ю
03
а,
>я
и
4 0J
н я

ю <о
а .
н о с
я я
а о U <а
н
03 bd

<u А
Ю О
(U
я
в
9
со
Я
Он
<и и
ж 03 Он 03
X

я"
4

и
и
о

X
гч m

a
н о

ю
се
Он
о a
н
о
<и я
се
и
CD
Я
В
Я
>->
со
Я
Он
(D
Н
И се
Он се
х

я'
ч
<и
н се
S3
и о

с

m

Е О

ч 8

3 з:
2 1 £ §

(U _Q f- СО X ^
8. з

Р S Э

о о

с Я
ч Щ
о Ьй * О

— vw
S й

a
н о

ю
03
Он

4)
a

ю
о
и
я
В

СО
Я
Он (D
Н
К
03

X

я'
я (D
и
8 «
0

с

01
со

: S S

a <D

<U -с H сс
н. 1 я 2 X CL . о

ё 5 Я &
с
С

аз

р S з

р 2 s

-е- ш

Р S 3

О Я Ч

"I &
О (N

Я з
X >S

о -е-

Е Я
о ^

О

X в? 2*

й Й u 5 г- С -г ^
сЗ L-
О.

- О

Ч> I s о у ас X £
к* £ m
<и р о О j о « о с; о а . О. И <и

a s з I

й. ГЛ п
о g о
8 § 2
О — О
° оо' О о S

« я
к cu 4 Я
о
X X н о >->
и <и ьи о
ч 55
о . о с о

ю Я
ч

X
G.
СЗ ь

X
CU
X

я
н
X
ч
X
О-
<U
2 СО я
Он
<и
X

£
я сс
X
ч Я Й X я н о >>

н ж
Я
1>
3 са
О
Я
я
о

V
3
X
а
X н
СЗ
2 О. о

н ж
СЗ
>х о
и о
CQ
сЗ
О
X

ЗЯ
3
X и
X
н
СЗ
2 о,
0

1

и X X X я о X 1/-1 и 2 Я
сЗ Я

о <и 2 о я

СЗ н
СЗ т ч

я л и
Он о
зя я X (N
>— я 05 X X
Он X

ч X 1—1

я

X
X
X X
Э го

О
X
Я

X
X
X
X
X
>>

в:
х
х
<и
Ч CU и о
<и
X
X о о

с

я
н
CJ
СЗ

у

<и
н
X ч
V о
г

СЗ
X и
2
о
я
X
X <U ч
<и
О -

«
X
X
СЗ ч
X я «
х ч
X
4
X
05
X
X
сЗ
со
X
X
СЗ UI о о CU
а ,

05
X
X сЗ
э со

О О о t о о
4
05 -
Ч

I ?
О
ч 05 О
Он О
О u

X 05 н-1 К
« я
05 CU
X а о
4 о

05 Я
X сЗ <и
я п

о
о

05
X
X CU
X
4 о
X
3 я
05
4
ч

2
X
ч о
X

ю о
(D
X
еч Я
X
СЗ
2 о о

•е-
X
X

a 1
u S о, . П (N

X
4 о
X
3 со
05
X
X

05
X
я X
3 со
о
U о
X
X CU я
о о СЗ
4
о о

(D
X
X
а>
X
4 о
X
3 я
X со
05
4 о
р .
н
X о

«
X
X
СЗ
§
со
о U о
X
X (U я ь
о
§•
ч >>
о с (-
2
<и
X
X
<и
X
4 о
X
3 я
СЗ
СО

05
4 о
О
н
X о «
о
4 05 о о

с
СЛ

S ь
о се ч са
зя
0 1 J5 ч Щ -
X
X
ч о с о я
3
X се _ а. о
О
X л

я
я
X
X
X

с
я я
S
X

S 0J я
X 1) X
с; о с
2
to
св
со
-а
ч о
Си р
X о

J3 н о о у
X
ч о X
CL Щ

с

«
ч о р.
Р я о Ьй
се
2 о. о

е

ЗХ S
а CJ и У ч dl 03 <и се
& a ЗХ
3 X X о ЗХ 03 а. _ зХ X W £ го
и >> со о
•А ЭХ се ца

>> иа
Q. О н
X
CD
О. S

СЧ X о ЗХ аз о.

о X
J9

с
я
я я
X
>>

о U о
ы
о аз о

>5 « Л св из
ю

я ° я « о a о со о ч ч а.
Ч 09

< о

03
а . г-о X
X
X

г-а . 03 са

сч к 05 X 05 X X 1> р. Э р к X X со со

я
X
н <и X н о
X со
о и <и

2
ч 0)
4 о
сб я 05 о CU

н
Он X
СО
ЬЙ <и
<и

05 я я
СЗ

со
о и о я я

я я X
X
X
>,
2
X
X
X
V
X ч о X
3 я

X н о о X н
и X н о
05 X X X я о ю (U о

н
я
(U
<и

X X я и X
ч о я 3 я

я о н и X -
о «
X X
CU ч я
аЗ н о ч и

64
_ X
Он X
Я £

о и о я я

ON
сЗ со
Ч О ю « н « о

о
о ч
<и X ч о
и
>> ч о X

т—1
СЗ со
1 « ч
2 я

о
'— 1

о ч ч о и
ч X X со
н ,
о 05 X Он я X
а Я

1 X 05 X 05
со IT)
Ч О си Ч
О. X я' X и
о Я 05 О
о <и
ч 2

я н о о я X я ч о ^ Я с я
" X я я

>>
2

05 о ю
СЗ «
<и ч
о
с ч

V
а

я
о и я я о 0) X я я § ч о я X 3 я я я я о
я СЗ
2

н <и X я я н о
я о <и и я о ч я о я я ч си 3 н я я о о СЗ я я о ч н си и Он X н я
о 05
05 я я <и ч я X

я я ч я
05 я я <и ч я X

ч я
05 я я <и ч я X

я X
05 я я <и ч я X

X н о Э со н о ч «и о Г-н
о ч aj

ч «и о Г-н
LH о о я с я я

я «
о о. 0 5 я

И о
Он и

X X я
и

rs
X X
9 го

(N
я я >-,

XT

X X
9 го тГ 2

s я я <D Я ч о я 2 со
S и о о я н
я н о

« я
я
03 со о ю
и о.

05 я я га
э со

<и 3
я

я я я
л я
п ^

2
0J я я <и я ч с я 3
02

а 3 я я га со 05
СО о
я'
4 <и н га
3
х
о
я
<и
3
я

S

А -О ю я о.

4 о
03 5 « н= Ю О
л 4 <о н га
со се
Ьй о с

J3 н о ю
оз О.

>> ч о
03 аз н о о у
са
X 0! 4 о
ё с̂
03
Ьй О С

« X
я га
э СО
О [_
О Я -О
я я я я
я
>>

1П
CN О (N

СО

со

со Ьй
ГМ

со

Ш
CN о (N

со
Ьй

ОС

со
ЬЙ

со ьй

Ч О

Ч О

-С Н о VO се Q.

ч 0
1) х 1
03 СО о

о о ЧО

о о о CN

о о о CN

О о m (N
О о
(N

ЧО

ЧО

О чО

Ш

о m
оо

X я Ьй <и Ч Ч О Ь<й
-0 I ЭХ и

со о Н «
Ч и а. с
х 2 х ЭХ <и с

оз ЬЙ 0 с
эх
3 1 у
ч vo

X
05 X ос О Ч О
X
3 х
N X аз 4 си О. <и
X
X
х ja х CL 03 X о х я

о о о

о 1/4 CN
сп

О in CN
СП

О in (N нч
О m (N сп

in о

in <ч

о <N

in

» £ о

со си О.
<и У О X X 1»
Ч
ЭХ X Я Ьй
и ч ч
о
х X X X ЭХ <i; го
^ S со га Ь£ О X ЭХ J3 X У X ч ю
X Н » ч X с> и. т т н X Т (; I- х со н 0) 1 CJ

о о CN

О ш

о in

о in

о ш

ЧО о со

о о

ЧО о

о о

о о

X
05 X X и X ее Q-X о о
о и О
х о
V у X со X

-е-
и X X и -
<и X о и ю о «
S X си у
со S

3 г-Ь "
и о 5 <N ч

I *
• • X ЭХ и X -я X
<и f-
ч CJ § я о с

(U _
X X

о И со

а> о. о. н

Е- 1

5 эх у О -ч.̂  со
и S X
X се

X
h
о о

I - 5
X 03 5 с а. о о со и ю

о S
и и а. се со
се" ч X о
щ
о и о X со о X о о

о о <N

о ш

о in

о in

о m

)Х X X 0J ч X
-CJ о X С|>
— X я ьй со о
X X X га аз о о. X о.
-
и X
« а. я со
се Ч X о -е-
о _ с X аз О X о
п

^
А Ч н О CU _
5 сп Ч (N о с-> СЧ СЧ CU

чО

о о CN

о о CN

о о Г4

о о CN

о о сч

-2 X ч со и 3
со к X я
03 со X X се L. D. с
со 1>

ЬЙ о
СО
03 н о 3 со
эЯ X я X со о X о
ы
Г)
о ^
я о
X СО се се 4 н со о
о 3 и м

X ск X со о ч о
X
3 X &
се X о X я се н о

О!

CN

r j

о о CN

о о

о о (N

о 0 01

о о CN

X X X 4 со <L>
А со
05 X я
03

X се
L. о. о
со'
4) и с

л rt X ЭХ X я X со о X о У т
V X X ее се ч н со О с 3 и м

ЭХ н
05 X о. X о D. 1»

о X а.
н
J3 ч
Ьй <и X X « ч о со о о. X

U X ьг о W У X ч о
EL | о ^

CS X я се со X X се

QJ
J2 X X

X н
05 X Q-X о а. а>
X
3
СО о о 0 се S 1 о X а. эх X
Н h
ч 3

I О х о 1) w

X Щ ч о
02 о а. X

я
се со X X се

05 X н
05 X о. с о а. V
U
X
я
3

_ ч CL « О со

У s =
ее 3

s

с
с

- 1 (U R
ч Я 3 5 е

Ю с я ~ о- 2 • - CQ О _ Ьй
г= Ч
С

•S с.

о

X

2 Р

f-о '§
о .

ч =

3 ё

5 а
х =

X — и

з
о .

с ю

н о о
я
а .

ю 3
I о 3- * и о CL IS

CQ

о

о
Ч

S. 2
с 5
£ I
U S

-Г г
Й I

6 СС